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Rockklubben ”Klubb Ba´Rock” firar tre år nu på lördag. Detta innebär att
stadens alla rockfans har en späckad helg att se fram emot.-Ja, med
anledning av 3-årsjubiléet blir det naturligtvis lite extra, lovar Christer Pilblad
och Carro Trettondal.

Sedan etableringen 2006 har Klubb Ba´Rock blivit så mycket mer än bara ett lokalt
fenomen. Konceptet har spridit sig till Karlstad och vår granne Nora under resans gång
och initiativtagarna Christer Pilblad och Carro Trettondal är naturligtvis mycket nöjda
med hur det har gått.
När man nu laddar inför helgen, så gör man det rejält. Även då Klubb Ba´Rock alltid
arrangeras på en lördag, så drar partyt faktiskt igång redan kvällen innan.
-För knappt ett år sedan startades ju en syskonklubb till Ba´Rocken som går under
namnet ”Rock & K” (uttalas: Rokoko). Den klubben kör vi på fredagen med två olika
band och sedan fortsätter festen på lördagen med ytterligare två gig under Klubb
Ba´Rock, berättar Christer Pilblad.
Klubbarna arrangeras som vanligt på Bistro Bellman och inför helgen finslipas den



kanske viktigaste detaljen av alla.
-Ja, det har varit lite problem med ljudet, att det studsar i lokalen. Just nu håller vi på
och bygger om lite för att förbättra för banden som ska spela nu och fortsättningsvis.
Förhoppningsvis ska man inte uppleva att ljudet studsar längre, säger Christer medan
han sågar till virket i lokalen.

Så här firar klubben i helgen

Fredag
På scen: Ninja Dolls från Falun. Ett band som hämtat inspiration från bl.a. det New York-
baserade punkbandet ”Ramones” som bildades i mitten av 70-talet. Nästa band att
erövra scenen på fredagskvällen är ett glamgäng med attityd: Vietcong Pornsürfers.
Bandmedlemmarna utmärker sig på alla sätt och vis, vilket tycks vara uppskattat i
Lindesberg. Senast de lirade här blev det en succé och de har varit efterfrågade sedan
denna speciella afton. Väntan är över…

Lördag
På scen: Norabaserade Golden Hills samlas för en tripp till Lindesberg.
Bandmedlemmarna är idag utspridda på olika orter i landet, men det hindrar inte dem
från att hålla deras musik vid liv. Deras sound beskrivs som rock med inslag av
countryinfluenser.
Det andra gänget för kvällen är ”The Dead and Living” från Värmlands, enligt mytens,
allra soligaste plats: Karlstad. Bandet är för stunden ute på en Sverigeturné och
levererar en rockstil som har undertoner av ”skräcktema”. Zombierock är ett ordval
som arrangören använder för att beskriva deras musik.
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